
Стопанска банка АД Скопје Образец СПЗСК

во 000 денари

Ред. 

бр Земја

Капитал потребен за покривање 

на кредитниот ризик

Стапка на противцикличниот 

заштитен слој на капиталот 

(во %)

Противцикличен заштитен слој на 

капиталот

1 2 3 4 5=3*4

1 036 7 1.00% 0

2 040 333 0.00% 0

3 156 0 0.00% 0

4 276 15 0.75% 0

5 300 14 0.25% 0

6 380 0 0.00% 0

7 383 0 2.00% 0

8 688 5 0.00% 0

9 710 0 0.00% 0

10 756 120,912 0.00% 0

11 792 202 0.00% 0
12 807 8,449,745 1.75% 147,871

I. Вкупно (1+2+3+...) 8,571,234 147,871

II. 1.73%

* Потемнетите полиња не се пополнуваат.

Извештај за противцикличниот заштитен слој на капиталот 31.12.2025

Специфична стапка на противцикличниот заштитен слој на капиталот


